
ZARZĄDZENIE NR 625/2022 

BURMISTRZA WASILKOWA 

 

z dnia 9 września 2022 r. 

 

w sprawie wniosku o zwołanie sesji Rady Miejskiej w Wasilkowie 

 

Na podstawie art. 20 ust. 3 i art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z póżn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wnioskuje się do Przewodniczącego Rady Miejskiej w Wasilkowie o zwołanie sesji nadzwyczajnej 

w dniu 16 września 2022 r. o godzinie 13:00. 

§ 2. Porządek obrad stanowi załącznik nr 1 do Zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 
 
 

 
 



 

Załącznik do zarządzenia Nr 625/2022  

Burmistrza Wasilkowa  

z dnia 9 września 2022 r. 

 

Proponowany porządek obrad nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Wasilkowie 

1. Otwarcie obrad sesji. 

2. Sprawdzenie kworum. 

3. Przedstawienie porządku obrad. 

4. Uchwała w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wasilków na lata 2022-2037. 

5. Zamknięcie obrad sesji. 

 
 
 

 


